Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского муниципального образования
Постановление

от 04.04.2023г. № 20
с.Молька

О реализации проекта по благоустройству общественных пространств
 на сельских территориях Молькинского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 20 декабря 2019 года № 1112-пп «Об утверждении Положения о предоставлении  субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий и о внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 10 февраля 2016 года № 67-пп», Уставом Молькинского муниципального образования:

Постановляю:
1. Начать разработку реализации проекта «Создание и благоустройство стадиона, расположенного по адресу: с.Молька, ул.Набережная, 4 «Б» Молькинского муниципального образования на 2024 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте Молькинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы администрации                                                                                А.А.Платонова